Romanii omnes præterim ducens Vespasianum incitant ad expugnandam ciuitatem / ipse doliuit ducens esse melius qui sic ipsi inter se discordes paulatim consumentur. cap.2.car.231.

Acquiescant omnes dictis Vespasiani / multique ad Romanos configunt & solum his licebat qui solubabant / uolentes fugere ad Romanos. cap.3.car.231.

Iohannes querit alius præsse ducens sibi dedecus esse sibi parem / multique eum metu multi gratia cōsciebantur. cap.4.car.231.

Inquadam siccarii oppidum quoddam manitissimum apud Hierosolymam die azymorum quādo iudei celebrant festa pro redemptione eorum ab ægyptiis / interficiunt quot inneniant / uicos & oēs partes conuincias depopulant. cap.5.car.231.

Nunciantur haec uespasiano a transfiguris quibusdam clam. n. quidam ad Romanos configuebant qui hortabantur uespasianum ut ferret opem ciuitati / accedit prope hierosolymam / ingreditur Gadara clam legati ad eum mittunt / occiditur Dolelas ab aliis inimicis. cap.6.car.231.

Iuber Vespasianus Placido ut insequeatur eos qui ex Gadaris fugerant / aduersus quem illi cum quibusdam ubi se reperient prosiliunt qui capta opportunitate a Placido interimuntur eosque ad iordanem insequitur / coacti antem congredi placidus omnes occidit / quidam in iordanem se proiciunt conuici uicos innadi. cap.7.car.232.

Nunciatur Vespasianus qui Galatia motus quosdam fecerat / ipse magis incitatur ad bellum multa loca capi & restaurare quo destruxerat bello / munit loca omnia militibus / narratur qui nobilis sit regio hic nuncia. cap.8.car.232.

Describitur natura Asphaltidis lacus / quem Vespasianus uoluit uidere. cap.9.car.232.

Vespasianus collocat flida apud Hiericuta / mittit quosdam hui ciuitatē capiunt / mille iuvenes interfici / omnia dabantur flâmis. cap.10.car.233.

Nunciatur Vespasianus paranti proficiisci hierosolymam qui mortuus sit Nero / quomodo etiam galba sit creatus imperator & quidam alii post eum & de eoru discordia. cap.11.car.233.

Vespasianus expectat qui galba ad eū de rebus bellieis agēdis scribat / mitit filiu suū Titū nauigat rex agrippa ad Galbā / nūciat in Achæia qui galba sit imperfectus & otio sit creatus / agrippa statu*ro* / tū progere / Titus ad patrem nauigat Vespasianus cū Tito suspensi bellū negligunt. cap.12.car.233.

In Hierosolyma exoritur novum bellum per Simonem Giorz fr̄iū Simon cum zelotis congrederat / multos occidit cum idumæis etiam pugnat / iacobus quidam perdere idumæos cogitat / idumæam capit Simon totam regionem depopulatur / capitur uxoris Simonis a zelotis / perterriti tū / b iii